(anat 0BOLLHOI € MAC/IOM
(anar oBoLLHOI CO CMETaHOIA

0BOLLYM KPHOBMTE C MATHBIM COYCOM

(pukagensku B ToMaTHOM Coyce
HarreTcob! KypuHble C KeTyynoM

Cocuckm m3 KPO/InKa

BanHumky (3 wr.)

bnuHYMKN C TBOpOrOM 1 M3t0MOM
bnnHumKm ¢ RypuLeit
PuKkoTHMEM CO CMeTaHOIA

PYKOTHWMKMN C BapeHbeM:
Kny6HMKa / cMopoaviHa / BULLKHA

Iienato (1 wapuk)

Copber (1 wapwk)

(oK: anenbcuH, 40/10K0, BULLHA, TOMAT

Kakao

190
190
170

290
280
230

120
170
170
240

240
60
60

250
290

KypuHbiii cyn
ThIKBEHHbIiA Cyn

Cyn cuumnuiickuii ¢ konbackamm

MakepoHu 0TBapHble C Cbipom
Miope kapTodenbHoe

Kaptodenb dpu ¢ keTuynom

(meTaHa

CryweHka
KnybHuyHoe BapeHbe
Hytenna

Ketuyn

CbipHbIi coyc

ToMaTHbIii coyc

LlokonaaHbIit MONOYHbI KOKTEANb

KapamenbHblii MONOYHbIN KOKTElNb

ArofHbIi MONOYHBI KOKTEN b

150
150
190

150
150
230

70
60
60
90
70
70
70

290
290
290






